
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
 «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

ШЕБЕКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 
ПРИКАЗ 

 
 
 

«28» января 2022 года                                                                        № 94 
 
 

 

Об определении координатора по внедрению системы 

 (целевой модели) наставничества 

 

 

 

На основании приказа министерства образования Белгородской области              

от 27 января 2022 года № 269 «Об утверждении положения о внедрении 

системы (целевой модели) наставничества в Белгородской области, плана 

мероприятий (дорожной карты)» п р и к а з ы в а ю: 

1. Определить муниципальным координатором по внедрению системы 

(целевой модели) наставничества в общеобразовательных организациях 

Шебекинского городского округа Сарайкину Е.Н., начальника отдела 

сопровождения образования МКУ «Управление образования Шебекинского 

городского округа». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

                  Начальник 

  МКУ «Управление образования  

Шебекинского городского округа»                                          Н.В. Ивантеева 

                                    

   


